Prefeitura de Botucatu 9
Secretaria de Mobilidade Urbana

e AZUL

Botucatu, 13 de fevereiro de 2014

Ao
llustrissímo Senhor Vereador
REINALDINHO

REF: REQUERIMENTO N° 0029 DE 03/02/2014

A SEMUTRAN informa que será realizado reforço na
sinalização com estudo da possibilidade de inversão da parada
obrigatória no cruzamento, pois situações de acidentes ocorrem em
virtude do desrespeito da parada obrigatória, devido ao tráfego
intenso na Rua Alcides de Lima, conforme depoimento de
moradores e comerciantes do entorno.

Informamos que estamos a inteira disposição através do
telefone 156 ou e-mail semutran@botucatu.sp.gov.br.

Atenciosamente,

cente Silvio
Ferraudo

Secretário de Transporte